
公告 2020年1月8日 星期三

公告热线：0571-85311011 11

债权转让通知暨债务催收更正联合公告
根据中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司(以下简称“东方资产”)与浙江浙萧资产管理有限公司(以下简称

“浙萧资产”)签署的《资产转让协议》（合同编号：COAMC-浙-2019-A-38-001），东方资产已将其对公告清单中所列主
体享有的全部权利（包括本金及相应利息和费用）依法转让给浙萧资产，各债权对应的主合同以及担保合同项下的全部权
利也依法转让给浙萧资产。据此，浙萧资产已取得债权人的地位。现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人
立即向浙萧资产履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务及相应的担保责任。2019年9月27

日，东方资产与浙萧资产于浙江法制报第11版刊登债权转让通知暨债务催收联合公告，现将债权对应主债权文书合同号
及利息余额予以列明。

浙萧资产的联系方式如下：电话：0571-85278695 联系人：陈经理
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司

浙江浙萧资产管理有限公司

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

借款人

杭州凯利达控股有限公司

杭州西亚控股有限公司

浙江玻璃股份有限公司

温州汇驰进出口有限公
司

浙江宝泰进出口有限公司

杭州华斗橡胶鞋业有限公司

杭州华杰皮塑鞋业有限公司

杭州华穗橡胶制品有限
公司

杭州华信皮革制品有限公司

浙江金德卫浴有限公司

浙江金德化学建材有限公司

衢州金德新型管件有限公司

杭州华莹进出口有限公
司

杭州宏峰实业有限公司

浙江盈天实业发展有限
公司

富阳南方建材有限公司

杭州雪达实业有限公司

杭州众逸实业有限公司

浙江龙游劳克斯铝轮有
限公司

嘉兴嘉银塑胶有限公司

青岛澳柯玛集团浙江电
器有限责任公司

台州市奥尔达洁具有限公司

台州市广盛电子实业有
限公司

玉环县华盛体育中学

浙江豪峰动力制造有限公司

浙江新凯迪化工粉末科
技有限公司

浙江恒剑家居用品有限公司

浙江黄岩东方健塑料制
品有限公司

台州凯诚金属制品有限公司

温岭市长天电器有限公司

温州海盟不锈钢制品有
限公司

浙江巨耀不锈钢有限公司

温州艳宇国际贸易有限公司

温州汉诺威特种阀门实
业有限公司

温州市弘美贸易有限公司

浙江银星经贸有限公司

浙江赛力科技股份有限公司

温州市黄金酒业有限公司

温州市鑫旺鞋业有限公司

温州江天不锈钢有限公司

浙江泰尔铜业有限公司

温州爱宝电子科技有限公司

温州红湾国际贸易有限公司

舟山市源鑫食品有限公司

浙江林信进出口有限公
司

浙江斯普轴承有限公司

松阳瑞祥贸易有限公司

台州太昌贸易有限公司

浙江惠丰工贸有限公司

浙江强裕经贸有限公司

新永茂科技有限公司

天台美特胶带有限公司

浙江盛世久远能源发展
有限公司

浙江峰琳实业有限公司

浙江巨鑫碳纤维有限责
任公司

丽水市日丰汽车销售服
务有限公司

温州华高鞋业有限公司

浙江晨业船舶制造有限公司

浙江沁铄进出口有限公司

浙江新中铝铝箔有限公司

浙江雅皮士时装有限公司

杭州荣业家具有限公司

虎牌控股集团有限公司

浙江嘉瑞轻纺有限公司

浙江天睿工贸有限公司

遂昌富民物资贸易有限公司

杭州科亿化纤有限公司

担保人（保证人、抵押人、质押人）

何志军、屠丹丹、浙江之俊控股集团有限公司

杭州凯利达控股有限公司、何志军

青海碱业有限公司、浙江展望控股集团有限公司、冯一文、冯利文、金锦龙、冯光成、冯光继

夏中泽、夏瑞者、双力集团有限公司、浙江五洲钢业有限公司、浙江志得管
业有限公司、东南特钢集团有限公司

浙江京杭控股集团有限公司、浙江宝亿投资集团有限公司、陈翔、程君娥、殷书文

浙江中华橡胶有限公司、吴金林

浙江中华橡胶有限公司、吴金林

浙江中华橡胶有限公司、吴金林

浙江中华橡胶有限公司、吴金林

张澎、韩延霄、沈阳金德新型管业有限公司、浙江金德化学建材有限公司

张澎、沈阳金德新型管业有限公司、衢州金德新型管件有限公司

沈阳金德新型管业有限公司、浙江金德化学建材有限公司

杭州瑞达石经营有限公司、长兴华达和平宾馆有限公司、杭州华莹宾馆有
限公司、杭州华达房地产开发有限公司、湖州华达化学工业有限公司、汤国
华、张惠娣、杭州华达实业有集团限公司

杭州华莹进出口有限公司、胡勇勤、万亚伟

浙江南宇轻纺有限公司、浙江利源化纤有限公司、童冠军、黄亦明、陈张兴、
虞永兴、杭州友邦香料香精有限公司

富阳市财务开发公司

杭州奥菲斯卫生用品有限公司

杭州春江发电设备有限公司、孙建明

浙江劳克斯铝轮有限公司、吕文涛、章姚

浙江钢神钢制品股份有限公司、杨渤生

青岛澳柯玛集团总公司

台州市迪峰箱包有限公司、邵再华、汪跃、林普徳、邵子福、杨福仙

台州市担保投资有限公司、张启友、王云利

玉环县环华特种合金铸造厂

台州市担保投资有限公司、蒋乐瑾、陈建定

台州市担保投资有限公司、台州市椒江宏利塑料厂、浙江法拉迪节能环保
科技发展有限公司、阮孟法、罗春林、阮直忠

王剑、李中成

梁添、彭楚娇、阮孔生、梁健

台州业成机械制造有限公司、潘素云、黄徳峰、黄亚平

王东华

张利慧、温州佳通实业有限公司、张洪国

温州泰能机械设备有限公司、张利慧

浙江五洲钢业有限公司、浙江南华钢管制造有限公司、王小青、王勤丰、陈文光、王晓微

温州新飞科技有限公司、王勤丰、王勤良

浙江银星经贸有限公司、陈丽丽、李捷、陈小文、徐少秋、陈伟正、汤舒舒

浙江银星经贸有限公司、温州市华鑫不锈钢制品有限公司、威华船业集团
有限公司、李捷、陈丽丽、贾恬、叶坚忠、孙庆明、胡方克、赵益辉、林颖、李景

浙江银星经贸有限公司、杨朝华、胡福林

陈小夏、陈勉、李景

黄声宏、闻一智、黄声亮、杨小舞

双力集团有限公司、陈兴、夏莲萍

温州江天不锈钢有限公司、浙江南华钢管制造有限公司、张福林、陈文泽、
陈兴、范定各、夏崇辉

浙江亨美硅业科技有限公司、温州红湾国际贸易有限公司、杨小敏、叶苏媚、杨双益

杨小敏、叶苏媚、杨双益、浙江亨美硅业科技有限公司

韩太俊、舟山市海河水产食品有限公司

沈阳先锋模具制造有限公司、张定林

张根荣、浙江巧手食品有限公司、黄丽莉

李静、许陈明、浙江瑞阳特钢有限公司、孙成杰

台州东座废旧金属回收有限公司、吴仙来、杨菊飞、王怡富、杨莲芳、叶海波、应巧婷

浙江欧德申自动化设备有限公司、王惠文、陆发琴、长兴金瓯置业有限公司

王建强、徐雅琴、绍兴凯伦特针纺服饰有限公司

浙江棒棒门业发展有限公司、朱海良、李柔辉、浙江新瑞薄板有限公司

浙江雅阁工艺品有限公司、丁仲杨、林美芳、李进奎

浙江省龙游云丰纸业有限公司、衢州市吉源金属铸造有限公司、衢州市华
电热电能源有限公司、俞凯强、郑虹、郑金木、徐元珍、浙江衢州市迅驰物流
有限公司

浙江阿罗逊机械制造有限公司、浙江乐家厨具有限公司、应驰、陈亭亭

浙江中贯轴承有限公司、沈国海、曹雪飞、沈国庆、陈条芳

浙江银河建筑工程有限公司、蓝献军、潘海丽

温州雪鱼鞋业有限公司、温州盛新科技开发有限公司、胡克县、方锦秀、曾国科、蔡春妹

浙江蛟龙集团有限公司、浙江海通港航工程有限责任公司、郑志龙

浙江赐富化仟有限公司、张红卫、俞江英

浙江银凯科技有限公司、丽水市东南合金铝有限公司、梅文华、吴爱健、梅雷、张劼淳

温州万瓯服饰有限公司、包林、包丽敏、包云、陈海拉

嘉逸集团有限公司、浙江新洲家具有限公司、浙江华洲集团有限公司、浙江
正见建设集团有限公司、浙江荣业家具制造有限公司、浙江荣事实业集团、
姚荣华、王红花、潘建英、陈贵荣、浙江电力成套控股集团有限公司、浙江金
丰担保有限公司

浙江电力成套控股集团有限公司、浙江宏发能源投资有限公司、杭州荣业
家具有限公司、虞成华、林志芬、陈建孟、陈伟

浙江闽江数码中央空调工程有限公司、浙江情侣鸟服饰有限公司、黄初

新永茂科技有限公司、潘金林

浙江遂昌竹园工贸有限公司、遂昌县五洲碳业有限公司、翁剑峰、徐建成、龚卫英

朱康明、吴丽军、杭州金升纺织有限公司

主债权文书合同号

05CRJ092、06CRJ008、06CRJ067

06CRJ017、06CRJ018、G-D-2006-039、G-D-2006-041、QCH-2006-217、QCH-2006-219、QCH -2006-227、QCH-2006-231、QCH -2006-286、QCH -2006-288

绍兴县2008人借1826

2011年782字348号、2011年782字517号、2011年782字314号、2011年782字433号、2011年782字416号、2011年782字559号、2011年
782字609号、2011年782字608号、2011年7214字661号

LC9100069/09、LC9100182/09、LC9100281/09、LC9100340/09、LC9100341/09、LC9100396/09、LC9100887/09

G-30-D-2007-250、G-30-D-2007-511、G-30-D-2007-512、G-30-D-2007-055

G-30-D-2007-295、G-30-D-2007-096、G-30-D-2007-120、G-30-D-2007-121、G-30-D-2007-131、G-30-D-2007-582

G-30-D-2007-210、G-30-D-2007-354、G-30-D-2007-405、G-30-D-2007-491、G-30-D-2007-496、G-30-D-2007-076、
G-30-D-2007-087、G-30-D-2007-088、08JRJ004、08JRJ006、G-30-D-2007-583

G-30-D-2007-379、G-30-D-2007-434、G-30-H-2008-054

2007借0362号、衢2009借字0764号、衢州2009年借字0981号、衢州2009年借字0993号、衢州2010借字0281号

衢州2009年借字0782号、衢州2010年借字0731号

衢州2010年借字0280号

2010年IMPF字035号、2010年IMPF字036号、2010年IMPF字037号、2010年IMPF字051号、2010年IMPF字052号、2010年IMPF字053
号、2010年IMPF字095号、2010年IMPF字096号、2010年IMPF字098号、2010年IMPF字100号、2010年IMPF字105号

09LRK146、09LRK150、09LRK151、09LRK155、09LRK156、09LRK158

08LRJ004、08LRJ028、08LRJ029

970053

2004273、2004330

萧山开发区2010人借081、萧山开发区2010人借081-1、萧山开发区2010人借082、萧山开发区2010人借082-1

2008年打字065号、2008年打字073号、2008年打字100号、2008年打字124号、2008年打字135号、2008年打字157号、2008年打字169
号、2008年打字210号

0612D01

20050301H

2009年路(借)人字190号、2009年路(借)人字202号、2009年路(借)人字221号

2008年椒(承)人字137号、2008年椒(承)人字140号、2008年椒(借)人字243号

7361035159

TX92JG072/08、TX92JG077/08、TX92JG091/08、TX92JG115/08、TX92JG154/08、TX92JG155/08、TX92JG162/08、TX92JG179/08

2008年路(借)人字266号

2010年路(借)人字207号

07-25899700781-05

2009年玉(借)人字5067号、2009年玉(承)人字5063号

2004027

2011年782字11065号、2011年782字11223号、2011年782字11158号、2011年782字11157号、2011年782字11156号、2011年782字
11334号、2011年782字11335号、2011年782字11226号

2011年7214字641号

2011年782字101号、2011年782字103号

2011年782字371号

2011年融易达字015号、2011年融易达字017号、2011年融易达字020号、2011年融易达字019号、2011年融易达字025号、2011年融易达字027号、2011年融易达字026号

温LC201103015、温LC201103016、温LC201103066、温LC201203068、温LC201103065

2011年7601字471号、2011年7601字491号、2011年782字11189号

温LC201103031

2011年新桥借字002号

温LW201108118、温LW201108130、温LW201108131

温LW201108020、温LW201108204、201178211000301

2011年融易达字011号

2011年融易达字013号、2011年融易达字014号

713110124、713110141

德清2010融信达490、德清2010融信达516、德清2010融信达555、德清2010融信达571、德清2010融信达572、德清2010融信达593、德
清2010融信达592（598）、德清2010融信达605、德清2010融信达612、德清2010融信达625、德清2010融信达643、德清2010融信达657、
德清2010融信达676、德清2010融信达682、德清2010融信达690、德清2010融信达732、德清2010融信达784、德清2010融信达794、德
清2010融信达807、德清2010融信达844、德清2010融信达863、德清2010融信达896、德清2010融信达910、德清2010融信达030、德清
2010融信达072、德清2010融信达092、德清2010融信达174

2011年丽中大借字143号、2011年丽中大借字185号

2011年丽中结信合字066号、2011年丽中结信合字075号、2011年松中银结字181号、2011年丽中结信合字090号

AB92JH120042、AB92JH120043、AB92JH120044、AB92JH120045

长兴2013外证015、长兴2013外证016、长兴2013外证017、长兴2013进押001、长兴2013进押002

绍市中小2013人借0087、绍市中小2013人借0092、绍市中小2013人借0089

2013年缙中银借字51号、2013年缙中银借字60号、2013年缙中银借字68号、2013年缙中银借字67号、2013年缙中银融字109号

2013年天借人字13045号

衢州2013人承0451、衢州2013人承0481、衢州2013人承0487、衢州2013人承0494、衢州2013人承0838、衢州2013人借0837

2013年婺字191号、2013年婺字433号

衢州2013年人借0578号

2013年丽中银合人协字第906号、2013年丽中银合人协字第924号、2013年丽中银合人协字第819号

温OH201355009、温OH201355010、温OH201355013

2013年总字007号、2013年国申字013号、2013年国申字014号

KZ92D12238、KZ92D12247、KZ92D12248、KZ92D12262、KZ92D12265、KZ92D12268、KZ92D12269、KZ92D12266

2013年丽中莲承字第173号、2013年丽中莲借字第123号、2013年丽中莲借字第147号、2013年丽中莲借字第154号、2013年丽中莲承字第157号

温OH201277005

HZ0910120130048HZ091010120076、HZ0910120130047

HZ121011110470

HZ101011110187

2013年缙新中银借字276号、2013年缙新中银借字345号、2013年缙新中银借字351号、2013年缙新中银借字346号、2013年缙新中银借字359号

2014年丽中银合人贷字第420号、2014年丽中银合人贷字第308号

萧山瓜沥2014人借079、53140185

截至东方资产转
让基准日的本金
余额（人民币：

元）

19,137,958.00

67,565,948.72

41,472,767.08

143,011,887.65

71,317,654.07

14,206,652.02

23,474,359.94

32,884,431.87

2,814,374.63

21,640,500.00

17,160,500.48

17,160,000.00

71,468,879.07

7,766,108.52

29,656,417.45

22,649.00

1,498,505.64

22,940,943.02

27,998,721.86

2,327,397.91

3,498,318.34

3,911,214.20

7,132,730.00

500,075.20

4,262,698.01

0.00

2,045,881.33

27,158.63

1,982,871.66

176,139.89

25,033,381.73

4,134,338.99

22,431,324.70

21,577,056.85

11,251,519.16

45,728,065.00

17,239,659.21

1,939,793.00

2,000,000.00

12,231,890.73

16,765,659.68

1,804,538.21

9,599,937.50

1,172,096.55

19,941,865.94

2,432,644.25

17,628,355.78

11,723,366.32

53,744,687.63

17,000,000.00

61,464,663.17

1,021,255.24

11,433,824.29

19,897,783.23

3,000,000.00

7,373,610.52

7,433,760.00

38,242,263.51

62,935,385.50

19,753,946.37

2,765,650.34

44,000,000.00

20,000,000.00

14,966,720.12

13,570,146.74

5,400,000.00

6,872,185.97

截至银行转让
基准日的利息
余额（人民币：

元）

27,257,335.18

104,752,156.26

10,631,231.81

11,529,739.47

4,671,454.43

3,707,529.85

11,260,157.83

16,723,380.75

1,308,276.37

6,219,436.91

2,326,406.74

2,297,244.15

11,490,067.21

3,614,273.05

19,411,040.41

358,643.78

0.00

3,824,507.28

16,242,718.31

2,028,333.34

909,222.82

784,206.45

2,522,451.07

729,307.38

1,074,130.48

1,152,440.45

204,517.86

51,912.93

820,453.62

425,776.01

3,550,854.10

292,804.80

3,516,421.33

1,768,529.86

986,179.00

2,905,028.21

1,324,201.53

245,583.04

213,300.77

2,062,090.16

1,342,464.32

454,462.86

682,209.16

215,400.73

1,757,761.36

75,237.41

976,770.48

887,152.46

2,585,442.15

995,450.08

2,288,297.28

0

1,030,577.31

1,119,102.63

204,637.38

660,129.17

504,864.34

5,506,385

17,905,396.74

834,503.74

161,814.12

3,162,884.4

3,971,092.48

2,262,466.46

2,930,204.47

266,121.44

375,933.23

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、质押人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定或生效法律文书为准。如公告中借款人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定或生效法律文书为准。
2.本公告清单中“东方资产转让基准日”指东方资产向浙萧资产转让时确定的计算各债权本金及利息余额的日期，即2019年6月30日。“银行转让基准日”指银行向东方资产转让时确定的计算各债权本金及利息余额的日期。银行转让基准日

之后的借款人和担保人应支付的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。已经进入诉讼程序的、应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的
金额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。


