

债权转让通知暨债务催收更正联合公告

根据中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司(以下简称“东方资产”)与浙江浙萧资产管理有限公司(以下简称“浙萧资产”)签署的《资产转让协议》(合同编号:COAMC-浙-2019-A-38-001),东方资产已将其对公告清单中所列主体享有的全部权利(包括本金及相应利息和费用)依法转让给浙萧资产,各债权对应的主合同以及担保合同项下的全部权利也依法转让给浙萧资产。据此,浙萧资产已取得债权人的地位。现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人立即向浙萧资产履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务及相应的担保责任。2019年9月27日

日,东方资产与浙萧资产于浙江法制报第11版刊登债权转让通知暨债务催收联合公告,现将债权对应主债权文书合同号及利息余额予以列明。

浙萧资产的联系方式如下:电话:0571-85278695 联系人:陈经理

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
浙江浙萧资产管理有限公司

序号	借款人	担保人(保证人、抵押人、质押人)	主债权文书合同号	截至东方资产转让基准日的本金余额(人民币:元)	截至银行转让基准日的利息余额(人民币:元)
1	杭州凯利达控股有限公司	何志军、屠丹江、浙江之俊控股集团有限公司	05CRJ092,06CRJ008,06CRJ067	19,137,958.00	27,257,335.18
2	杭州西亚控股有限公司	杭州凯利达控股有限公司、何志军	06CRJ017,06CRJ018,G-D-2006-039,G-D-2006-041,QCH-2006-217,QCH-2006-219,QCH-2006-227,QCH-2006-231,QCH-2006-288	67,565,948.72	104,752,156.26
3	浙江玻璃股份有限公司	青海碱业有限公司、浙江展望控股集团有限公司、冯一文、冯利文、金锦龙、冯光成、冯光继	绍兴县2008人借1826	41,472,767.08	10,631,231.81
4	温州汇驰进出口有限公司	夏中泽、夏瑞者,双力集团有限公司、浙江五洲钢业有限公司、浙江志得管业有限公司、东南特钢集团有限公司	2011年782字348号、2011年782字517号、2011年782字314号、2011年782字433号、2011年782字416号、2011年782字559号、2011年782字609号、2011年782字608号、2011年7214字661号	143,011,887.65	11,529,739.47
5	浙江宝泰进出口有限公司	浙江京杭控股集团有限公司、浙江宝亿投资集团有限公司、陈翔、程君娥、殷书文	LC9100069/09,LC9100182/09,LC9100281/09,LC9100340/09,LC9100341/09,LC9100396/09,LC9100887/09	71,317,654.07	4,671,454.43
6	杭州华斗橡胶鞋业有限公司	浙江中华橡胶有限公司、吴金林	G-30-D-2007-250,G-30-D-2007-511,G-30-D-2007-512,G-30-D-2007-055	14,206,652.02	3,707,529.85
7	杭州华杰皮塑鞋业有限公司	浙江中华橡胶有限公司、吴金林	G-30-D-2007-295,G-30-D-2007-096,G-30-D-2007-120,G-30-D-2007-121,G-30-D-2007-131,G-30-D-2007-582	23,474,359.94	11,260,157.83
8	杭州华穗橡胶制品有限公司	浙江中华橡胶有限公司、吴金林	G-30-D-2007-210,G-30-D-2007-354,G-30-D-2007-405,G-30-D-2007-491,G-30-D-2007-496,G-30-D-2007-076,G-30-D-2007-087,G-30-D-2007-088,08JRJ004,08JRJ006,G-30-D-2007-583	32,884,431.87	16,723,380.75
9	杭州华信皮革制品有限公司	浙江中华橡胶有限公司、吴金林	G-30-D-2007-379,G-30-D-2007-434,G-30-H-2008-054	2,814,374.63	1,308,276.37
10	浙江金德卫浴有限公司	张澎、韩延霄、沈阳金德新型管业有限公司、浙江金德化学建材有限公司	2007借0362号、衢2009借字0764号、衢州2009年借字0981号、衢州2009借字0993号、衢州2010借字0281号	21,640,500.00	6,219,436.91
11	浙江金德化学建材有限公司	张澎、沈阳金德新型管业有限公司、衢州金德新型管件有限公司	衢州2009年借字0782号、衢州2010年借字0731号	17,160,500.48	2,326,406.74
12	衢州金德新型管件有限公司	沈阳金德新型管业有限公司、浙江金德化学建材有限公司	衢州2010年借字0280号	17,160,000.00	2,297,244.15
13	杭州华莹进出口有限公司	杭州瑞达石经营有限公司、长兴华达和平宾馆有限公司、杭州华莹宾馆有限公司、杭州华达房地产开发有限公司、湖州华达化学工业有限公司、汤国华、张惠娣、杭州华达实业有限公司	2010年IMPF字035号、2010年IMPF字036号、2010年IMPF字037号、2010年IMPF字051号、2010年IMPF字052号、2010年IMPF字053号、2010年IMPF字095号、2010年IMPF字096号、2010年IMPF字098号、2010年IMPF字100号、2010年IMPF字105号	71,468,879.07	11,490,067.21
14	杭州宏峰实业有限公司	杭州华莹进出口有限公司、胡勇勤、万亚伟	09LRK146,09LRK150,09LRK151,09LRK155,09LRK156,09LRK158	7,766,108.52	3,614,273.05
15	浙江盈天实业发展有限公司	浙江南宇轻纺有限公司、浙江利源化纤有限公司、童冠军、黄亦明、陈张兴、虞永兴、杭州友香料香精有限公司	08LRJ004,08LRJ028,08LRJ029	29,656,417.45	19,411,040.41
16	富阳南方建材有限公司	富阳市财务开发公司	970053	22,649.00	358,643.78
17	杭州雪达实业有限公司	杭州奥菲斯卫生用品有限公司	2004273,2004330	1,498,505.64	0.00
18	杭州众逸实业有限公司	杭州春江发电设备有限公司、孙建明	萧山开发区2010人借081、萧山开发区2010人借081-1、萧山开发区2010人借082、萧山开发区2010人借082-1	22,940,943.02	3,824,507.28
19	浙江龙游劳克斯铝轮有限公司	浙江劳克斯铝轮有限公司、吕文涛、章姚	2008年打字065号、2008年打字073号、2008年打字100号、2008年打字124号、2008年打字135号、2008年打字157号、2008年打字169号、2008年打字210号	27,998,721.86	16,242,718.31
20	嘉兴嘉银塑胶有限公司	浙江钢神钢制品股份有限公司、杨渤海	0612D01	2,327,397.91	2,028,333.34
21	青岛澳柯玛集团浙江电器有限责任公司	青岛澳柯玛集团总公司	20050301H	3,498,318.34	909,222.82
22	台州市奥尔达皓具有限公司	台州市迪峰箱包有限公司、邵再华、汪跃、林普德、邵子福、杨福仙	2009年路(借)人字190号、2009年路(借)人字202号、2009年路(借)人字221号	3,911,214.20	784,206.45
23	台州市广盛电子实业有限公司	台州市担保投资有限公司、张启友、王云利	2008年椒(承)人字137号、2008年椒(承)人字140号、2008年椒(借)人字243号	7,132,730.00	2,522,451.07
24	玉环县华盛体育中学	玉环县环华特种铸造厂	7361035159	500,075.20	729,307.38
25	浙江豪峰动力制造有限公司	台州市担保投资有限公司、蒋乐瑾、陈建定	TX92JG072/08,TX92JG077/08,TX92JG091/08,TX92JG115/08,TX92JG154/08,TX92JG155/08,TX92JG162/08,TX92JG179/08	4,262,698.01	1,074,130.48
26	浙江新凯迪化工粉末科技有限公司	台州市担保投资有限公司、台州市椒江宏利塑料厂、浙江法拉迪节能环保科技发展有限公司、阮孟法、罗春林、阮直忠	2008年路(借)人字266号	0.00	1,152,440.45
27	浙江恒剑家居用品有限公司	王剑、李中成	2010年路(借)人字207号	2,045,881.33	204,517.86
28	浙江黄岩东方健塑料制品有限公司	梁添、彭楚娇、阮孔生、梁健	07-25899700781-05	27,158.63	51,912.93
29	台州凯金属制品有限公司	台州亚成机械制造有限公司、潘素云、黄德峰、黄亚平	2009年玉(借)人字5067号、2009年玉(承)人字5063号	1,982,871.66	820,453.62
30	温岭市长天电器有限公司	王东华	2004027	176,139.89	425,776.01
31	温州海盟不锈钢制品有限公司	张利慧、温州佳通实业有限公司、张洪国	2011年782字11065号、2011年782字11223号、2011年782字11158号、2011年782字11157号、2011年782字11156号、2011年782字11334号、2011年782字11335号、2011年782字11226号	25,033,381.73	3,550,854.10
32	浙江巨耀不锈钢有限公司	温州泰能机械设备有限公司、张利慧	2011年7214字641号	4,134,338.99	292,804.80
33	温州艳宇国际贸易有限公司	浙江五洲钢业有限公司、浙江南华钢管制造有限公司、王小青、王勤丰、陈文光、王晓微	2011年782字101号、2011年782字103号	22,431,324.70	3,516,421.33
34	温州汉诺威特种阀门实业有限公司	温州新飞科技有限公司、王勤丰、王勤良	2011年782字371号	21,577,056.85	1,768,529.86
35	温州市弘美贸易有限公司	浙江银星经贸有限公司、陈丽丽、李捷、陈小文、徐少秋、陈伟正、汤舒舒	2011年融易达字015号、2011年融易达字017号、2011年融易达字020号、2011年融易达字019号、2011年融易达字025号、2011年融易达字027号、2011年融易达字026号	11,251,519.16	986,179.00
36	浙江银星经贸有限公司	浙江银星经贸有限公司、温州市华鑫不锈钢制品有限公司、威华船业集团有限公司、李捷、陈丽丽、贾恬、叶坚忠、孙庆明、胡方克、赵益辉、林颖、李景	温LC201103015,温LC201103016,温LC201103066,温LC201203068,温LC201103065	45,728,065.00	2,905,028.21
37	浙江赛力科技股份有限公司	浙江银星经贸有限公司、杨朝华、胡福林	2011年7601字471号、2011年7601字491号、2011年782字11189号	17,239,659.21	1,324,201.53
38	温州市黄金酒业有限公司	陈小夏、陈勉、李景	温LC201103031	1,939,793.00	245,583.04
39	温州市鑫旺鞋业有限公司	黄声宏、闻一智、黄声亮、杨小舞	2011年新桥借字002号	2,000,000.00	213,300.77
40	温州江天不锈钢有限公司	双力集团有限公司、陈兴、夏莲萍	温LW201108118、温LW201108130、温LW201108131	12,231,890.73	2,062,090.16
41	浙江泰尔铜业有限公司	温州江天不锈钢有限公司、浙江南华钢管制造有限公司、张福林、陈文泽、陈兴、范定各、夏崇辉	温LW201108020、温LW201108204、201178211000301	16,765,659.68	1,342,464.32
42	温州爱宝电子科技有限公司	浙江享美硅业有限公司、温州红湾国际贸易有限公司、杨小敏、叶苏媚、杨双益	2011年融易达字011号	1,804,538.21	454,462.86
43	温州红湾国际贸易有限公司	杨小敏、叶苏媚、杨双益、浙江享美硅业科技有限公司	2011年融易达字013号、2011年融易达字014号	9,599,937.50	682,209.16
44	舟山市源鑫食品有限公司	韩太俊、舟山市海河水产食品有限公司	713110124,713110141	1,172,096.55	215,400.73
45	浙江林信进出口有限公司	沈阳先锋模具有限公司、张定林	德清2010融信达490、德清2010融信达516、德清2010融信达555、德清2010融信达571、德清2010融信达593、德清2010融信达592(598)、德清2010融信达605、德清2010融信达612、德清2010融信达625、德清2010融信达643、德清2010融信达657、德清2010融信达676、德清2010融信达682、德清2010融信达690、德清2010融信达732、德清2010融信达784、德清2010融信达794、德清2010融信达807、德清2010融信达844、德清2010融信达863、德清2010融信达896、德清2010融信达910、德清2010融信达030、德清2010融信达072、德清2010融信达092、德清2010融信达174	19,941,865.94	1,757,761.36
46	浙江斯普轴承有限公司	张根荣、浙江巧手食品有限公司、黄丽莉	2011年丽中大借字143号、2011年丽中大借字185号	2,432,644.25	75,237.41
47	松阳瑞祥贸易有限公司	李静、许陈明、浙江瑞阳特钢有限公司、孙杰	2011年丽中结信合字066号、2011年丽中结信合字075号、2011年松中银结字181号、2011年丽中结信合字090号	17,628,355.78	976,770.48
48	台州太昌贸易有限公司	台州东座废旧金属回收有限公司、吴仙来、杨菊飞、王怡富、杨莲芳、叶海波、应巧婷	AB92JH120042,AB92JH120043,AB92JH120044,AB92JH120045	11,723,366.32	887,152.46
49	浙江惠丰工贸有限公司	浙江欧德申自动化设备有限公司、王惠文、陆发琴、长兴金瓯置业有限公司	长兴2013外证015、长兴2013外证016、长兴2013外证017、长兴2013进押001、长兴2013进押002	53,744,687.63	2,585,442.15
50	浙江强裕经贸有限公司	王建强、徐雅琴、绍兴凯伦特针纺服饰有限公司	绍市中小2013人借0087、绍市中小2013人借0092、绍市中小2013人借0089	17,000,000.00	995,450.08
51	新永茂科技有限公司	浙江棒棒门业发展有限公司、朱海良、李柔辉、浙江新瑞薄板有限公司	2013年缙中银借字51号、2013年缙中银借字60号、2013年缙中银借字68号、2013年缙中银借字67号、2013年缙中银融字109号	61,464,663.17	2,288,297.28
52	天台美特胶带有限公司	浙江雅阁工艺品有限公司、丁仲杨、林美芳、李进奎	2013年天借人字13045号	1,021,255.24	0
53	浙江盛世久远能源发展有限公司	浙江省龙游云丰纸业有限公司、衢州市吉源金属铸造有限公司、衢州市华电热电能源有限公司、俞凯强、郑虹、郑金木、徐元珍、浙江衢州市迅驰物流有限公司	衢州2013人承0451、衢州2013人承0481、衢州2013人承0487、衢州2013人承0494、衢州2013人借0837	11,433,824.29	1,030,577.31
54	浙江峰琳实业有限公司	浙江阿罗逊机械制造有限公司、浙江乐家厨具有限公司、应驰、陈亭亭	2013年婺字191号、2013年婺字433号	19,897,783.23	1,119,102.63
55	浙江巨鑫碳纤维有限责任公司	浙江中贯轴承有限公司、沈国海、曹雪飞、沈国庆、陈条芳	衢州2013年借0578号	3,000,000.00	204,637.38
56	丽水市日丰汽车销售服务有限公司	浙江银河建筑工程有限公司、蓝献军、潘海丽	2013年丽中银合人协字第906号、2013年丽中银合人协字第924号、2013年丽中银合人协字第819号	7,373,610.52	660,129.17
57	温州华高鞋业有限公司	温州雪鱼鞋业有限公司、温州盛新科技开发有限公司、胡克县、方锦秀、曾国科、蔡春妹	温OH201355009、温OH201355010、温OH201355013	7,433,760.00	504,864.34
58	浙江晨业船舶制造有限公司	浙江蛟龙集团有限公司、浙江海通港航工程有限责任公司、郑志龙	2013年总字007号、2013年国审字013号、2013年国审字014号	38,242,263.51	5,506,385
59	浙江沁铸进出口有限公司	浙江江赐富化有限公司、张红卫、俞江英	KZ92D12238,KZ92D12247,KZ92D12248,KZ92D12262,KZ92D12268,KZ92D12269,KZ92D12266	62,935,385.50	17,905,396.74
60	浙江新中铝箔有限公司	浙江银凯科技有限公司、丽水市东南合金铝有限公司、梅文化、吴爱健、梅雷、张			